
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 468
4. až 10. 4. 2022

Sudoku maturita 6×61.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 2×3.  
Ve dvou podbarvených oblastech (=extraregionech) se číslice také nesmí opakovat.
Malá čísla uvnitř košů killera udávají součet čísel, která se v něm nacházejí. Čísla v koších se 
neopakují.
Vepsaná čísla musí zároveň splňovat vyznačené nerovnosti (>, <) mezi políčky.
Každá linie s puntíkem představuje skupinu sousledných čísel (např. 123 nebo 435). V políčku 
s puntíkem se nachází nejvyšší číslo, jinak na pořadí zbylých čísel na linii nezáleží.
Číslo v kolečku se šipkou umístěné na rozích 4 sousedních polí značí rozdíl mezi největším a 
nejmenším z těchto 4 čísel. Šipka ukazuje na nejmenší číslo z těchto 4 čísel.

Autor: Pavel Kadlečík
 

6

4

4
5

>

>

>

>



Kolo 468
4. až 10. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Sudoku maturita 9×92.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci ani ohraničené 
oblasti 3×3. 
Ve čtyřech podbarvených oblastech (=extraregionech) se číslice také nesmí opakovat.
Malá čísla uvnitř košů killera udávají součet čísel, která se v něm nacházejí. Čísla v koších se neopakují.
Vepsaná čísla musí zároveň splňovat vyznačené nerovnosti (>, <) mezi políčky.
Každá linie s puntíkem představuje skupinu sousledných čísel (např. 123 nebo 435). V políčku s puntíkem se nachází 
nejvyšší číslo, jinak na pořadí zbylých čísel na linii nezáleží.
Číslo v kolečku se šipkou umístěné na rozích 4 sousedních polí značí rozdíl mezi největším a nejmenším z těchto 4 čísel. 
Šipka ukazuje na nejmenší číslo z těchto 4 čísel.

Autor: Pavel Kadlečík
 

7
7

6 3

6 7

7 10

15

13

>

>>

>

>

> >

>

>

>

>

>


	1: Stránka 1
	Stránka 2

